100 (una sută) numărar,
cu rugarea, ca să binevoiţi a o folosi
pentru sporirea fondului întemeiat de
D-Voastră.

Primiţi, vă rugăm, asigurarea
deosebitei noastre stime.

Din şedinţa comitetului ţinută în
Caransebeş în 23 Martie n. 1908.

Aurel Moaca
p r e şe d in te .

Antonie Sequens Constantin Că/fiun i u n .
c a ssa r notar

(L S )BraŞOY, 27 Martie (9 Aprilie)
1908. — Stimate D-le D r. A u r e l
M u re şia n u !

Ca unul din cei mai vechi abo-

nenţi din Braşov al „Gazetei“ , cu
ocaziunea Jubileului de 70 de ani,
felicit „Gazeta“ , precum şi pe bine
meritatul şi în luptă grea încărunţitul
ei proprietar şi Director Dr.